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TRIBUNALE ORDINARIO - PIACENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 3/2022  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  cascina a VIGOLZONE Case Bruciate, frazione Case Bruciate, della superficie commerciale di 
464,16 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il fabbricato è ubicato all’interno di un area cortilizia recintata , alla quale si accede da un cancello 
carraio automatizzato, in fregio alla strada vicinale Chiesuola. L’immobile  si sviluppa su due piani 
fuori terra. Al piano terra  troviamo un alloggio, una cantina, il locale caldaia  e due locali di servizio 
al maneggio costituiti da spogliatoio, lavanderia e servizi. Tutti i locali posti al piano terra hanno 
ingresso indipendente dall’area comune. Al primo piano troviamo due alloggi collegati tra loro , ai 
quali si accede tramite una scala esterna posta in facciata ed una interna con ingresso 
indipendente.Nell'area  cortilizia  è presente in corpo isolato un rustico con annesso un portico.Sul 
lato nord dell'abitazione rurale in aderenza al fabbricato si trovano le scuderie , oltre a  locali di 
servizio al maneggio, che insistono parte sul mappale 31 e parte sul mapp. 42 del fg. 7  NCT. Sul 
mappale  31 del fg. 7 NCT sono presenti altri fabbricati destinati a  scuderie , oltre a padock per 
cavalli e girello coperto. Le scuderie  sono costituite da due fabbricati in aderenza; uno a pianta 
rettangolare della superficie di  mq 501,60 con due fienili posti alle estremità  dei lati più corti di 82,5 
mq ciascuno; l'altra scuderia è una struttura  prefabbricata in cls per una superficie  di  mq 
639,71,all'interno della quale sono stati reallizzati nuovi box per i cavalli. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T/1, ha un'altezza interna di 
2.8.Identificazione catastale: 

l foglio 7 particella 42 (catasto terreni), qualita/classe fabb. rurale, superficie 2510, indirizzo 
catastale: Vigolzone, intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Gli immobili sono inseriti in mappa al NCT fg, 7 mapp. 42 ma non sono stati di accatastati al 
NCEU ( obbligo accatastamento fabbricato rurale termine scaduto il 30 novembre 2012). 

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 1995. 
A.1  rustico, composto da rustico + portico, identificato con il numero A-B-.

Identificazione catastale: 

l foglio 7 particella 42 (catasto terreni), qualita/classe fabb. rurale, superficie 2510, indirizzo 
catastale: Vigolzone, piano: terra, intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Sull'area è presente un vecchio fabbricato accessorio , ante 67. Esiste l'obbligo di 
accatastamento del fabbricato rurale (termine scaduto il 30 novembre 2012). 

Sull'area è presente un vecchio fabbricato accessorio , ante 67. Esiste l'obbligo di accatastamento del 
fabbricato rurale (termine scaduto il 30 novembre 2012).  
A.2  ricovero animali, identificato con il numero C.

Identificazione catastale: 

l foglio 7 particella 31 (catasto terreni), qualita/classe seminativo 4, superficie 5430, reddito 
agrario 312,54 €, reddito dominicale 130,22 €, indirizzo catastale: Vigolzone, intestato a *** 
DATO OSCURATO ***  
Gli immobili sono inseriti in mappa al NCT fg, 7 mapp. 31 ma non sono stati di accatastati al 
NCEU ( obbligo accatastamento fabbricato rurale termine scaduto il 30 novembre 2012). 

l foglio 7 particella 42 (catasto terreni), qualita/classe fabb. rurale, superficie 2510, indirizzo 
catastale: Vigolzone, intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Gli immobili sono inseriti in mappa al NCT fg, 7 mapp. 42 ma non sono stati di accatastati al 
NCEU ( obbligo accatastamento fabbricato rurale termine scaduto il 30 novembre 2012). 
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A.3  ricovero animali, composto da scuderie e fienili, identificato con il numero E-N.
Identificazione catastale: 

l foglio 7 particella 31 (catasto terreni), qualita/classe seminativo 4, superficie 5430, reddito 
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